
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НУРИМАНОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

НУРИМАН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ  

КОМИССИЯҺЫ 
   

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 19/2-5                                                                      от 14 сентября 2021 года 

с. Красная Горка 

 

Об определении количества переносных ящиков участковым 

избирательным комиссиям 

 

          В соответствии со статьей 83 Федерального закона Российской 

Федерации «О выборах депутатов Государственной думы Федерального 

Собрания Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан 

решила: 

1.  Утвердить максимальное количество используемых в день голосования 

переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования на 

одном избирательном участке в зависимости от числа избирателей, 

зарегистрированных на территории избирательного участка (прилагается) 
 

2. Участковым избирательным комиссиям присвоить переносным ящикам 

для голосования порядковые номера. 

 

3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссий муниципального района 

Нуримановский район Республики Башкортостан Рахматуллину Д.Г. 

 

 

 

 

 

 

           Председатель                                                                    Б.Г.Галиев 

 

           Секретарь                                                                                  Д.Г.Рахматуллина 

 

 

 

 



                                                                                      
Приложение 

УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Нуримановский район  

Республики Башкортостан 

от 14 сентября 2021 года № 19/2–5 

 

  
 Участковая избирательная комиссия Кол-во переносных 

ящиков 

Участковая избирательная комиссия № 2739 2 

Участковая избирательная комиссия № 2740 2 

Участковая избирательная комиссия № 2742 2 

Участковая избирательная комиссия № 2743 2 

Участковая избирательная комиссия № 2744 2 

Участковая избирательная комиссия № 2745 2 

Участковая избирательная комиссия № 2747 2 

Участковая избирательная комиссия № 2748 2 

Участковая избирательная комиссия № 2749 2 

Участковая избирательная комиссия № 2750 2 

Участковая избирательная комиссия № 2751 2 

Участковая избирательная комиссия № 2752 2 

Участковая избирательная комиссия № 2753 2 

Участковая избирательная комиссия № 2754 3 

Участковая избирательная комиссия № 2755 3 

Участковая избирательная комиссия № 2756 3 

Участковая избирательная комиссия № 2757 3 

Участковая избирательная комиссия № 2758 2 

Участковая избирательная комиссия № 2759 2 

Участковая избирательная комиссия № 2760 2 

Участковая избирательная комиссия № 2761 2 

Участковая избирательная комиссия № 2762 2 

Участковая избирательная комиссия № 2764 2 

Участковая избирательная комиссия № 2765 2 

Участковая избирательная комиссия № 2766 2 

Участковая избирательная комиссия № 2767 2 

Участковая избирательная комиссия № 2768 3 

Участковая избирательная комиссия № 2769 2 

Участковая избирательная комиссия № 2770 2 

Участковая избирательная комиссия № 2771 2 

Участковая избирательная комиссия № 2772 3 

Участковая избирательная комиссия № 2773 2 

 


